
                           

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 січня 2022 року                       № 3 

 

Про проведення заходів щодо відзначення 
державних, професійних, обрядових свят та 
пам’ятних дат на території Дергачівської 
міської ради у І півріччі 2022 року  

  

Відповідно до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Дергачівської міської ради на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням ХХ сесії 
Дергачівської міської ради VІІІ скликання від 03 грудня 2021 року № 2103-03, 

керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Провести заходи щодо відзначення державних, професійних, 

обрядових свят та пам’ятних дат на території Дергачівської міської ради у                  
І півріччі 2022 року: 

 

 Дата Назва заходу Відповідальні  
за підготовку заходу 

 

1.1. 19 січня до свята Хрещення 
Господнього 

Старости; Вікторія 
КОЛДУНЕНКО, заступник 
Дергачівського міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради 

1.2. 22 січня до Дня Соборності 
України 

Управління освіти, культури, 
молоді та спорту Дергачівської 
міської ради 

1.3. 26 січня  до Міжнародного  дня  
митника 

Відділ організаційної  роботи 
Дергачівської  міської ради 

 

 



 2 

продовження таблиці 
 Дата Назва заходу Відповідальні  

за підготовку заходу 
 

1.4. 29 січня до Дня пам’яті Героїв 
Крут 

 

Відділ організаційної  роботи 
Дергачівської  міської ради 

1.5. 14 лютого до Дня  закоханих Управління освіти, культури, 
молоді та спорту Дергачівської 
міської ради 

1.6. 15 лютого   до Дня вшанування 
учасників бойових дій 
на території інших 
держав 

Відділ  соціального  захисту  
Дергачівської  міської  ради 

1.7. 19 лютого до Дня Державного 
Герба України 

Управління освіти, культури, 
молоді та спорту Дергачівської 
міської ради 

1.8. 20 лютого до Дня Героїв Небесної 
Сотні 
 

Управління освіти, культури, 
молоді та спорту Дергачівської 
міської ради 

1.9. 21 лютого  до Міжнародного дня 

рідної  мови  

Управління освіти, культури, 
молоді та спорту Дергачівської 
міської ради 

1.10. 28 лютого до Дня працівників 
патрульно-постової  
служби України 

Відділ організаційної  роботи 
Дергачівської  міської ради 

1.11. 06 березня до свята Масляної Старости; відділ економічного, 
агропромислового розвитку та 
торгівлі Дергачівської міської 
ради 

1.12. 08 березня до Міжнародного 
жіночого дня 

Управління освіти, культури, 
молоді та спорту Дергачівської 
міської ради 

1.13. 09 березня до 208-ї річниці з Дня 
народження Тараса 
Григоровича 
ШЕВЧЕНКА 

Управління освіти, культури, 
молоді та спорту Дергачівської 
міської ради 

1.14. 20 березня до Дня працівників 
житлово-комунального 
господарства і 
побутового 
обслуговування 
населення 

Старости; відділ  житлово-

комунального  господарства, 

відділ економічного, 
агропромислового розвитку та 
торгівлі Дергачівської міської 
ради 

 

 



 3 

продовження таблиці 
 Дата Назва заходу Відповідальні  

за підготовку заходу 
 

1.15. 25 березня до Дня  Служби 
безпеки України 

Відділ організаційної  роботи 
Дергачівської  міської ради 

1.16. 26 березня  до Дня   Національної 
гвардії України  

Відділ організаційної  роботи 
Дергачівської  міської ради 

1.17. 01 квітня до Дня   сміху Управління освіти, культури, 
молоді та спорту Дергачівської 
міської ради 

1.18. 16 квітня до Дня довкілля Старости; відділ  житлово-

комунального  господарства 
Дергачівської міської ради 

1.19. 17 квітня до Дня пожежної 
охорони 

Відділ організаційної  роботи 
Дергачівської  міської ради 

1.20. 22-27 

квітня 

до Великодня Старости; відділ  соціального  
захисту  Дергачівської  міської  
ради; відділ  житлово-

комунального  господарства 
Дергачівської міської ради 

1.21. 26 квітня до Дня Чорнобильської  
трагедії 

Відділ  соціального  захисту  
Дергачівської  міської  ради 

1.22. 08 травня до Дня матері  Служба у справах дітей 
Дергачівської  міської  ради 

1.23. 08-09 

травня 

до Дня пам'яті та 
примирення і Дня  
Перемоги над  
нацизмом  у Другій 
світовій  війні 

Старости; відділ  соціального  
захисту  Дергачівської  міської  
ради 

1.24. 12 травня до Всесвітнього Дня 

медичних сестер 

Вікторія КОЛДУНЕНКО, 
заступник Дергачівського 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради 

1.25. травень 
(червень) 

проведення свята 
«Останній дзвоник» в 
закладах освіти 
Дергачівської міської 
ради 

Управління освіти, культури, 
молоді та спорту Дергачівської 
міської ради 

1.26. 01 червня до Дня захисту дітей Служба у справах дітей 
Дергачівської  міської  ради 

1.27. 06 червня до  Дня журналіста  Відділ організаційної  роботи 
Дергачівської  міської ради 

 



 4 

продовження таблиці 
 Дата Назва заходу Відповідальні  

за підготовку заходу 
 

1.28. 12 червня до  Дня Святої Трійці Старости; Управління освіти, 
культури, молоді та спорту 
Дергачівської міської ради 

1.29. 14 червня до  Всесвітнього дня 
донора крові 

Відділ організаційної  роботи 
Дергачівської  міської ради 

 

1.30. 18 червня до Дня дільничного 
офіцера поліції 

Відділ цивільного захисту, 
мобілізаційної роботи та 
взаємодії з правоохоронними 
органами Дергачівської міської 
ради 

1.31. 20 червня до Дня медичного 
працівника  

Вікторія КОЛДУНЕНКО, 
заступник Дергачівського 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради 

1.32. червень проведення випускних 
вечорів в закладах  
освіти Дергачівської 
міської ради 

Управління освіти, культури, 
молоді та спорту Дергачівської 
міської ради 

1.33. 28 червня   до Дня  Конституції 
України 

Управління освіти, культури, 
молоді та спорту Дергачівської 
міської ради 

 

2. Фінансовому управлінню Дергачівської міської ради забезпечити 
фінансування проведення вищезазначених заходів. 

3.    Контроль за виконанням  рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

Секретар ради       Світлана КУЧЕРЕНКО                    

 


